سیاست دخترکشی در جمهوری اسلامی

حسین باقرزاده

سه‌شنبه ۳ شهریور ۱۳۸۳ - ۲۰۰۴ اوت ۲۴

hbzadeh@btinternet.com

کشتن زنان و دختران در ایران پدیده نادری نیست، و کمتر روزی است که روزنامه‌ها خبر از قتل زن و یا دختر جوانی در صفحات حوادث خود ندهند. غالب این جنایات به دست بستگان مرد و به خصوص پدران این دختران صورت می‌گیرد و آن هم به دلیل روابط جنسی.